事 務 連 絡

令和７年１月６日

部活動保護者各位

沖縄県立南風原高等学校

沖縄県立南風原高等支援学校

校長 嘉数 修

  （公印省略）

令和６年度県立学校部活活動実態調査へのご協力について（依頼）

 標記の件について、沖縄県教育庁保健体育課長および文化財課長より依頼があります。

つきましては、下記のとおりご協力いただきますようお願いいたします。

記

１ 目  的 県立学校部活動における暴力・暴言・ハラスメントなどの実態を把握し、

部活動のあり方の改善を図るための基礎資料とする。

２ 期  間 令和７年１月７日(火) ～１７日（金）17時

３ 対  象 部員の保護者

  ４ 回答方法 下記 QRコードから回答（3分程度）

５ 留意事項 県教育委員会からの実施要項をご確認ください。

               【本件担当】

県立南風原高等学校

教頭 譜久村史奈子

電 話 ： 098-889-4618